РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 12
	Принято Собранием депутатов
	16 ноября  2016 года

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 23.09.2013 г № 51» О    создании муниципального дорожного
фонда Мокробатайского сельского  поселения

В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 г № 486–ЗС « О внесении изменений в Областной закон « О местном самоуправлении в Ростовской области», решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 23.09.2013 г № 51 «О    создании муниципального дорожного фонда Мокробатайского сельского  поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2017 года.
3.Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокробатайского  сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                               Ю.И.Мартыненко